KoBaneB EBreuun Muxamnosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

51/10-03-1963

51/10-06-1968

51/10-12-1971

51/10-12-1974

51/10-12-1910-
1

51/10-12-1912

51/10-12-1978

51/10-13-1979

55/10-17-1

55/10-16

51/10-17-1981

51/10-17-1982

51/10-17-1983

51/10-17-1984

51/10-17-1985

51/10-24-1991

51/10-24-1990

51/10-25-1994

51/10-26-1996

55/10-26

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "M-reynmn"

000 "M-reynmn*

000 "M-reynmn"

000 "M-reynn*

000 "M-rpynmn*

000 "M-reynmn*

000 "M-rpynmn*

000 "M-reynn*

000 "M-rpynmn*

000 "M-reynn*

000 "M-rpynn*

000 "M-reynmn"

000 "M-rpynn*

000 "M-reynmn"

000 "M-reynmn*

000 "M-reynmn"

000 "M-reynmn*

000 "M-rpynmn*

000 "M-reynmn*

000 "M-rpynmn*

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

06.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

31.10.2023

17.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

CBepeHun

KoBaneB EBreHunit Muxannosmy

006041

15.10.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6UNb

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObGUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6UIb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



51/10-30-2002

55/10-30

51/11-16-2016

51/11-16-2015

51/11-22-2021

51/11-26-2023

51/11-27-2024

51/12-14-2037

51/12-14-2038

51/12-15-2039

51/12-15-2040

51/12-15-2041

51/12-15-2042

51/12-15-2043

000 "M-rPYNN"

000 "M-rpynm”

000 "M-rpynn*

000 "M-rpynm”

000 "M-reynmn*

000 "M-rpynmn

000 "M-reynmn*

000 "M-rpynmn"

000 "M-reynmn*

000 "M-rpynmn*

000 "M-reynn*

000 "M-rpynmn*

000 "M-reynn*

000 "M-rpynmn*

30.10.2023

30.10.2023

16.11.2023

16.11.2023

22.11.2023

26.11.2023

27.11.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Ковалев Евгений Михайлович

